[image: image1.png]

 РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПЕРМСКОГО  КРАЯ

25.05.2018                                                                                    № 233/67
О прекращении полномочий

Рассмотрев заявление Ончуковой Т.П. о сложении депутатских полномочий, в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь п.п.2 п. 9 статьи  25 Устава МО «Нижнегалинское сельское поселение»

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Прекратить полномочия депутата Ончуковой Татьяны Павловны, по многомандатному избирательному округу Нижнегалинского сельского поселения, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем его размещения в подписках, находящихся в библиотеках д. Нижнее Галино и   д. Комары,  на специальном стенде в помещении администрации.

Председатель Совета депутатов

Нижнегалинского  сельского поселения                                    П.А. Мартюшев

Глава сельского поселения – глава администрации

Нижнегалинского сельского поселения                                      В.Н. Косинец